Curitiba, 12 de Junho de 2023 - Edição nº 3448
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1987122IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DE CIANORTE
1ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE
CIANORTE - PROJUDI
Travessa Itororó, 300 - Zona 1 - Cianorte/
PR - CEP: 87.200-153 - Fone: (44) 3619-0513
- Celular: (44) 99123-1940 - E-mail:
primeiravaracivelcianorte@hotmail.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO EXECUTADO:  Chrisley Furquim dos Santos (CPF:
024.030.909-05)
(prazo de 30 dias)
O Excelentíssimo Senhor Doutor THIAGO CAVICCHIOLI DIAS - MM. Juiz de Direito
da Primeira Vara da Fazenda Pública da Comarca de Cianorte, Estado do Paraná.
Faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que tem curso neste Juízo de Direito da Primeira Vara da Fazenda Pública, situado
a Travessa Itororó, 300, nesta Comarca, uma ação de EXECUÇÃO FISCAL sob nº
0014964-03.2019.8.16.0069, em que é EXEQUENTE: Município de Cianorte/PR, e
EXECUTADO: Chrisley Furquim dos Santos, com valor da causa R$ 6.542,89.
Edital de intimação do executado, que se encontra em local incerto e não sabido,
ficando pelo presente Edital devidamente INTIMADO dos termos da presente ação
para que PAGUE(EM), no prazo de 05 (cinco) dias, as custas processuais, no valor
de R$ 906,28 ( NOVECENTOS E SEIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), valor
este que deverá ser atualizado na data do efetivo pagamento e para manifestar-se
quanto a indisponibilidade realizada na movimentação nº 80.1, no prazo de 05 (cinco)
dias, nos termos do artigo 854, parg 3º, do CPC, Não apresentada manifestação, será
convertida automaticamente a indisponibilidade em penhora, na qual fica, através da
presente, INTIMADA, para que no prazo de trinta (30) dias, apresente, querendo,
EMBARGOS.(OBS: Fica desconsiderada a parte final da presente, caso, a parte
Executada já tenha sido intimada acerca do prazo para EMBARGOS).
O presente edital será publicado na forma da lei. DADA E PASSADO nesta cidade
e comarca de Cianorte, Estado do Paraná, aos 06 de junho de 2023 às 13:08:21 .
Eu, Bel. Virgilino Ferreira Varella, Serventuário, que digitei e subscrevi.
THIAGO CAVICCHIOLI DIAS
Juiz de Direito

- 85 -

	0/Interior